

Produktdatenblatt



Mini Hamburger-Mischkiste



Artikel - Nr.

2662

Bezeichnung des Lebensmittels

Weizengebäck mit Rindfleisch u. Käse, tiefgefroren

EAN

4009837026623

Convenience - Stufe

vorgebacken

Einheiten

Einheit	Stück *	Blister	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	6	36	648	9.072
Bruttogewicht ¹	0,03553	0,21318	1,27908	23,02344	322,32816
Nettogewicht	0,03	0,18	1,08	19,44	272,16
L x B x H (mm)	0 x 0 x 38	168 x 120 x 30	267 x 192 x 115	-	1.200 x 800 x 1.760
Durchmesser (mm)	45	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	-	252

* Basiseinheit des Artikels

¹ Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

Abmessungen

Abmessungen: Ø 4,5 cm, H 3,8 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Mini-Cheese

Brennwert	1005 kJ / 240 kcal	Brötchen (40%)(WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Zucker, Hefe, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Patty (33,33%)(Rindfleisch, Wasser, Kräuterextrakt, Reisstärke, Speisesalz, Gewürze, Aroma, pflanzliches Eiweiß, (hydrolisiert), Rapsöl), Ketchup (13,33%) (Tomatenmark, Wasser, Zucker, Essig, modifizierte Maisstärke,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SENF UND SENFERZEUGNISSE
Fett	10,9 g		
davon gesättigte Fettsäuren	4,8 g		
Kohlenhydrate	24,4 g		
davon Zucker	2,5 g		
Eiweiß	11,0 g		

Salz	0,67 g	jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Paprika, Konservierungsstoff (Natriumbenzoat, Kaliumsorbat)), SENF (6,66%)(Wasser, Essig, SENFKÖRNER, Zucker, Speisesalz, Gewürze), SCHMELZKÄSEZUBEREITUNG (6,66%)(CHEDDAR (60%), MAGERMILCH, MAGERMILCHPULVER, Schmelzsalze(Natriumcitrat, Natriumphosphat), BUTTER, Säuerungsmittel Zitronensäure, Speisesalz, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Paprikaextrakt, Farbstoff Carotin)	
------	--------	--	--

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Mini-Beef Classic

Brennwert	955 kJ / 228 kcal	Brötchen (40%)(WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Zucker, Hefe, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Patty (33,33%)(Rindfleisch, Wasser, Kräuterextrakt, Reisstärke, Speisesalz, Gewürze, Aroma, pflanzliches Eiweiß, (hydrolysiert), Rapsöl), Tomatensoße (16,66%) (Tomatenwürfel, Zwiebelwürfel, Ketchup(Tomatenmark, Wasser, Zucker, Essig, modifizierte Maisstärke, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Paprika, Konservierungsstoff (Natriumbenzoat, Kaliumsorbat))), SENF (10%)(Wasser, Essig, SENFKÖRNER, Zucker, Speisesalz, Gewürze)	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SENF UND SENFERZEUGNISSE
Fett	9,5 g		
davon gesättigte Fettsäuren	3,5 g		
Kohlenhydrate	24,8 g		
davon Zucker	2,0 g		
Eiweiß	10,7 g		
Salz	0,53 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

1 Stück in der Mikrowelle bei 600 Watt 50 Sekunden erwärmen. 2 Stück 90 Sekunden erwärmen. 3 Stück 150 Sekunden erwärmen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 18.09.2021

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de